
DIJK E

Onderwerp:

Zaaknummer:

Raadsvergadering:

RAADSBESLUIT

Raadsbesluit vaststelling actualisatie- en veegplannen
grondgebied Dijk en Waard
0000774845

23 april 2024

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening,

besluit:
1. Het Actualisatieplan Heerhugowaard 2022, zoals vervat in het GML-bestand

NL.IMRO.1980.BP96ACTUALISATIE5-VA01, vast te stellen.
2. Het Actualisatieplan Langedijk 2022, zoals vervat in het GML-bestand

NL.IMRO. 1980.BPLGD2022-VA01, vast te stellen.
3. Het Veegplan Heerhugowaard 2023, zoals vervat in het GML-bestand

NL.IMRO.1980.VeegplanHHW2023-VA01, vast te stellen
4. Het Veegplan Langedijk 2023, zoals vervat in het GML-bestand

NL.IMRO.1980.VeegplanLGD2023-VA01, vast te stellen
5. Geen milieueffectrapportage vast te stellen voor elk van de genoemde plannen.
6. Geen exploitatieplan vast te stellen voor elk van de genoemde plannen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 23 april 2024

De grffier, De voorzitter,

#¥
l/ .é.(MIj . . a

/I


